Envolvente à Parede de Escalada de Penice ", datado de 13 de agosto de 2021, vem por

este meio apresentar a proposta:

- Trabalho de silvicultura, limpeza e reposição de acessos à parede de escalada de Penice.

Serviço Preço (€)

Motorroçadora/hora 17,50

Considerando a quantia de 177 unidades, perfaz o valor total de 3.097,50 euros (três mil

e noventa e sete euros e cinquenta cêntimos), para executar os trabalhos, em conformidade

com o Caderno de Encargos apresentado.

Ao preço acresce a taxa do IVA legal em vigor.

Com os melhores Cumprimentos